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Ajankohtaista nyt:

* Turun vuosikokous ohi 
* Uudet puheenjohtajat on valittu 
* Lion Portal käyttöä opetellaan 
* Viisi uutta opasleijonaa   

* Kuvernööriaika on jäsenyyden huipentuma 
* Riston toimintavuosi alkaa 
* Kutsu Lioniksi -jäsenkampanja 
* Hyvää kesää! 

On aika hengähtää 
 

Suomen Lions -liiton 71. vuosikokous pidettiin aurinkoi-
sena lauantaipäivänä 25.5. Turun Logomo-hallissa. 
Kokouksessa oli edustettuna yhteensä 302 klubia eri 
puolilta Suomea.  
Tarkkaa lukumäärää D-piirin kokouskävijöistä en tätä kir-
joittaessa vielä tiedä. - Jatkuvasti kuitenkin tapasi tuttuja 
eri klubeista ja eri puolilta piiriämme.  
Osa oli ensimmäistä kertaa mukana, osalla ”tikapuut” 
roikkuivat klubitakissa, kertoen kymmenien vuosien ko-
kouskokemuksesta. Näin pitää ollakin; tavataan vanhoja 
tuttuja ja verkostutaan uusiin. Tullaan tutuiksi!   
 
Liiton varapuheenjohtaja Nina Moilanen (LC Vihti) valit-
tiin kauden 2024–2025 puheenjohtajaksi, ilman äänes-
tyksiä. 
Varapuheenjohtajasta äänestettiin ja valinnan n. 70 % 
äänillä voitti Antti Juva (LC Tampere/Kaukajärvi). 
 
Piirimme kuvernööritrio tuli selville jo huhtikuussa, pii-
rimme vuosikokouksessa Kouvolassa. Kertauksena vielä: 
Kauden 24–25 piirikuvernööriksi valittiin Risto Turunen 
(LC Heinola/Jyränkö). 1. varapiirikuvernööriksi Pekka 
Mänttäri (LC Hamina/Bastioni) ja 2. varapiirikuvernööriksi Kari Immonen (LC Savitaipale).  
 
Turun päätöksistä kuvia ja tietoa löytää liiton kotisivuilta; www.lions.fi. Tilanne- ja tapahtumatie-
toutta, sekä kuvia on myös liiton Facebook -sivulla: https://www.facebook.com/LionsFinland. 

 

Lion Portal puhuttaa 
 

Toukokuun aikana olemme saaneet tutustua kauan odotettuun Lion Portal alustaan. Vielä ei ke-

huja voi antaa, ehkä niidenkin aika tulee. Portal ei ole vielä valmis, raportoinnit ontuvat, Suomen 

kieli on sekavaa konekäännöstä, jota ei aina ymmärrä. Korjauksia ja parannuksia tehdään. Nyt 

Kuvassa kansainvälinen presidentti, dr. Patti Hill 
(Kanada) ja piirikuvernöörimme Elo Lassila (Kou-

vola). 
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kuunnellaan käyttäjien kommentteja. Päivitykset huomaa ainakin siitä, kun välillä järjestelmään 

pääsee sisään, välillä ei. - Iso muutos vaatii veronsa. Räätälöinti kansainväliseksi alustaksi ja tie-

topankiksi vie aikaa. Ehkä enemmän kuin oli ajateltu. Koulutuksia saadaan vielä odottaa, mutta 

niitä aivan varmasti järjestetään. 

 

Piiriin viisi uutta opasleijonaa  
 

Turussa tehtiin päätös kolmivuotisesta jäsenhankintakampanjasta. Tämä Kutsu Lioniksi -kam-

panja alkaa syksyllä toimikauden alkaessa. Kampanjan ja kasvun tueksi tarvitsemme lisää koulu-

tus- ja opastuspohjaa. Uusien klubien neuvontaan ja auttamiseen valmennettiin piiristämme viisi 

henkilöä; Maarit Räty (LC Kouvola), Markku Paavolainen (LC Jaala), Pekka Mänttäri (LC Ha-

mina/Bastioni), sekä Jukka Hietanen ja Risto Turunen (LC Heinola/Jyränkö). Koulutuksen jär-

jesti N-piiri. Onnittelut valmennuksessa olleille.  

 

Oma kauteni on pulkassa, Risto jatkaa 
 

Oma piirikuvernöörikauteni alkaa olla siirtoa vaille valmis.  

Risto hakee viimeisen vahvistuksen virkaansa Lions Conventionista.  

Tämä 106:s vuosikokous pidetään tänä vuonna 21.–25.6. Australian 

Melbournessa, - Siis juhannuksena!  

Kuvernöörimatkani on ollut hieno huipennus lions-jäsenyyteen. Maan-

tieteellisesti piiri tulee tutuksi. Klubikokouksissa huomaa, että alueelli-

sesti erilaiset klubien toimintatavat ovat rikkaus. Erilaisia kokouksia ja 

erilaisia aktiviteetteja on ollut ilo seurata. Ne eivät ole kilpailua keske-

nään, vaan tietoja ja kokemuksia voidaan jakaa klubien kesken käytet-

täväksi omalle toimialueelle. Auta Lasta, Auta Perhettä on kasvamassa merkittäväksi valtakun-

nalliseksi kampanjaksi. Ison näkyvyyden avulla olemme Suomen merkityksellisin auttaja vuonna 

2030, kuten suunniteltu strategiamme kertoo. Lähitulevaisuudessa on jälleen Punainen Sulka – 

kampanja ja sen laaja näkyvyys. Paljon tapahtuu. Kannattaa olla kuulolla ja jäsenenä mukana. 

 

Kutsu Lioniksi -jäsenkampanja 
 

Kesän aikana voimme jo valmistautua jäsenhankintaan. Olisiko naapurista leijonaksi, entä ystä-

västä?… Ehkä sukulainen toisella puolella Suomea voisi olla kiinnostunut. – Kerro hänellekin. 

Hyvä klubi löytynee varmasti.  

 

Klubisääntöjen mukaisesti osan kokoukset alkavat elokuussa, osalla vasta syyskuussa. Tämä, 

suomalainen kesätauko, on poikkeus lionsjärjestössä. Suomalaisille suotu! Siksi! Ja siispä! Nauti-

taan kesästä. Ladataan akkuihimme leijonavirtaa!  

Hyvää kesää! Hyvää Juhannusta!                           Elo & Risto 

                                                                                                                        piirikuvernöörit 2023–2024 & 2024–2025  

Risto Turunen, kauden 
2024–2025 piirikuvernööri 


